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Clasificacion General

TRIPLE CIRCUITO AL MONTE BUCIERO DE SANTONA 2017

Memorial Cristina Zorrilla Laguardia

Dorsal Modalidad Nombre
33 1Piragua Fernando
2Bicicleta Ruben
3Correr  Adrian
28 1Piragua Eduardo
2Bicicleta Juan

3Correr  Miguel Angel

38 1Piragua Pablo
2Bicicleta Carlos
3Correr  David

36 1Piragua Pedro Luis
2Bicicleta Juan Jesus
3Correr  Javier

39 1Piragua Guillermo
2Bicicleta José Ramén
3Correr  Fidel

23 1Piragua Ruben
2Bicicleta Angel
3Correr  Rafael

40 1Piragua Ricardo
2Bicicleta Angel
3Correr  Luis Angel

29 1Piragua Bernardo
2Bicicleta Ruben
3Correr  Bruno

34 1Piragua Angel
2Bicicleta Oscar
3Correr  Javier

43 1Piragua Alberto

2Bicicleta Rodrigo

3Correr  Enrique

lunes, 04 de septiembre de 2017

Apellidos

gomez bedia
Garcia perez
Bodriguez Caballero

Ansola Garcia
Rangel Garcia
Urrutia Fernandez

Fernendez de Velasco
Gutierrez merino
Gomez Salvador

Ramos Pla
viadero andres

Vazquez Higuera

Calleja Calatayud
Ortiz Redondo
Lopez Mantecon

Gonzalez Pereda
Bolana baglietto

Pico Sainz

Fernandez Fernandez
Gonzalez Gutierrez

Caballero Gomez

Villazon Cortina
Cabarga Sasian
Villazon Sosa

Martinez Rugama
RODRIGUEZ LEZCANO
GUTIERREZ ABASCAL

Gomez Ayarza
Fernandez Ruiz
Rasilla Ricondo

0:36:40
0:36:40
0:36:40

0:38:53
0:38:53
0:38:53

0:37:11
0:37:11
0:37:11

0:39:27
0:39:27
0:39:27

0:37:28
0:37:28
0:37:28

0:38:20
0:38:20
0:38:20

0:43:55
0:43:55
0:43:55

0:44:50
0:44:50
0:44:50

0:44:46
0:44:46
0:44:46

0:42:49
0:42:49
0:42:49

1:17:04
1:17:04
1:17:04

1:20:23
1:20:23
1:20:23

1:16:43
1:16:43
1:16:43

1:25:05
1:25:05
1:25:05

1:23:42
1:23:42
1:23:42

1:21:23
1:21:23
1:21:23

1:25:08
1:25:08
1:25:08

1:30:47
1:30:47
1:30:47

1:31:29
1:31:29
1:31:29

1:28:03
1:28:03
1:28:03

Meta

2:20:26
2:20:26
2:20:26

2:23:57
2:23:57
2:23:57

2:28:37
2:28:37
2:28:37

2:31:42
2:31:42
2:31:42

2:32:13
2:32:13
2:32:13

2:36:07
2:36:07
2:36:07

2:39:43
2:39:43
2:39:43

2:41:22
2:41:22
2:41:22

2:45:26
2:45:26
2:45:26

2:46:38
2:46:38

2:46:38
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Dorsal
24
21
32
30
25
35
31
42
22
44
41

2

i

Modalidad Nombre

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta

3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta
3Correr

1Piragua
2Bicicleta

3Correr

Emilio
Chema
Manuel

Mikel
Lucilo

IRigo

Jon Ander
Juan Jose

Enrique

Felix
Roberto

Daniel

Raul
Jesus Fernando
Carlos

Valentin
Sergio
Gorka

Ruben
Alfredo
Angel

Eduardo
Jesus
Miguel

Bruno
Iker

Jose antonio

Alfonso
Javier
Pedro luis

Luis Alberto
Luis Alberto

Mauricio

lunes, 04 de septiembre de 2017

Apellidos

Ayestaran Hernando
Martinez Carrasco
Garcia Gutierrez

Lauzirika Jauregi
Solana san emeterio

Llarena conde

Villasante Martinez
Iturralde martinez

Fernandez Escudero

Exposito Rodriguez
diez lopez

Calvo Alonso

Martinez Perez
Gonzalez Solana
Nazabal Fernandez

Nufiez Perez
Gubia Ortiz
Fernandez Corredera

Fernandez Rey
Vega Menendez
Gonzalez Alcalde

Magaldi Gonzalez
Blanco Rodriguez

Blanco Rodriguez

LOPEZ DE SUSO LOPEZ
Busnadiego Gutiérrez

Pacheco Pla

Gutierrez Cazorla
Ansola Legaz
Castillo Valle

Celestino San Jose
Celestino San Jose

Martin Gonzalez

Pasol

0:46:16
0:46:16
0:46:16

0:37:14
0:37:14
0:37:14

0:42:21
0:42:21
0:42:21

0:44:57
0:44:57
0:44:57

0:49:47
0:49:47
0:49:47

0:46:02
0:46:02
0:46:02

0:45:33
0:45:33
0:45:33

1:01:01
1:01:01
1:01:01

0:45:42
0:45:42
0:45:42

0:59:45
0:59:45
0:59:45

0:42:41
0:42:41
0:42:41

Paso2

1:37:10
1:37:10
1:37:10

1:33:58
1:33:58
1:33:58

1:30:41
1:30:41
1:30:41

1:37:14
1:37:14
1:37:14

1:40:33
1:40:33
1:40:33

1:45:12
1:45:12
1:45:12

1:36:23
1:36:23
1:36:23

1:50:33
1:50:33
1:50:33

1:39:06
1:39:06
1:39:06

1:48:43
1:48:43
1:48:43

1:46:53
1:46:53
1:46:53

Meta

2:48:23
2:48:23
2:48:23

2:48:45
2:48:45
2:48:45

2:49:07
2:49:07
2:49:07

2:54:30
2:54:30
2:54:30

2:56:24
2:56:24
2:56:24

3:00:37
3:00:37
3:00:37

3:01:15
3:01:15
3:01:15

3:09:01
3:09:01
3:09:01

3:09:26
3:09:26
3:09:26

3:12:00
3:12:00
3:12:00

3:17:37

3:17:37
3:17:37
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Dorsal Modalidad Nombre

27 1Piragua
2Bicicleta

3Correr

N
w

45 1Piragua
2Bicicleta

3Correr
2

H

26 1Piragua
2Bicicleta
3Correr

N
(6]

20 1Piragua
2Bicicleta

3Correr

Alvaro
Pablo

Pedro

Jose Ramon
Jose Antonio

Santiago

Azahara
Aitor
Vicente

Juan Carlos
Jan Andrei

Carmen

lunes, 04 de septiembre de 2017

Apellidos

Fernandez Martinez
Dean Vazquez

Ruiz Santamaria

Martinez Pla
Cajide Mejuto
Hidalgo Saiz

Perez Gil
Alvarez Montes
Martinez Perez

Zorrilla Cadifianos
Krichbaum Gonzalez

Zorrilla Lagurdia

Pasol

0:54:28
0:54:28
0:54:28

1:14:19
1:14:19
1:14:19

1:10:30
1:10:30
1:10:30

0:54:03
0:54:03
0:54:03

Paso2

1:41:02
1:41:02
1:41:02

1:58:02
1:58:02
1:58:02

2:01:24
2:01:24
2:01:24

1:58:25
1:58:25
1:58:25

Meta

3:21:54
3:21:54
3:21:54

3:22:05
3:22:05
3:22:05

3:31:07
3:31:07
3:31:07

3:36:42

3:36:42
3:36:42
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Clasificacion Piraguas

TRIPLE CIRCUITO AL MONTE BUCIERO DE SANTONA 2017
Memorial Cristina Zorrilla Laguardia

Parcial 1 Dorsal Nombre Apellidos Modalidad
0:36:40 33 Fernando gomez bedia 1Piragua
0:37:11 38 Pablo Fernendez de Velasco 1Piragua
0:37:14 21 Mikel Lauzirika Jauregi 1Piragua
0:37:28 39 Guillermo Calleja Calatayud 1Piragua
0:37:36 12 Rodrigo Jaca Gonzalez Individual
El 0:38:20 23 Ruben Gonzalez Pereda 1Piragua
0:38:53 28 Eduardo Ansola Garcia 1Piragua
0:39:27 36 Pedro Luis Ramos Pla 1Piragua
El 0:40:59 9 Angel Ruiz Lopez Individual
0:42:21 32 Jon Ander Villasante Martinez 1Piragua
0:42:39 8 Luis Boo Gomez Individual
0:42:41 41 Luis Alberto Celestino San Jose 1Piragua
0:42:49 43 Alberto Gomez Ayarza 1Piragua
0:43:55 40 Ricardo Fernandez Fernandez 1Piragua
0:44:18 5 Javier Lorofio Abad Individual
0:44:46 34 Angel Martinez Rugama 1Piragua
0:44:50 29 Bernardo Villazon Cortina 1Piragua
0:44:57 30 Felix Exposito Rodriguez 1Piragua
0:45:15 1 Luis Andres Madrazo San Roman Individual
0:45:33 31 Ruben Fernandez Rey 1Piragua
0:45:42 22 Bruno LOPEZ DE SUSO LOPEZ  1Piragua
0:46:02 35 Valentin Nufiez Perez 1Piragua
0:46:16 24 Emilio Ayestaran Hernando 1Piragua
0:49:47 25 Raul Martinez Perez 1Piragua
0:53:12 2 Carlos Hervella Gonzalez Individual
0:54:03 20 Juan Carlos Zorrilla Cadifianos 1Piragua
0:54:04 6 Carlos ORCAJO PASCUAL Individual

Asociacion Espeleo-Montafiera Trasmiera - www.aemtrasmiera.com
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Parcial 1 Dorsal Nombre Apellidos Modalidad
0:54:28 27 Alvaro Fernandez Martinez 1Piragua
0:56:03 4 Andoni Novales CALVO Individual
0:56:50 7 Antonio Fernandez Gonzalez Individual
0:59:43 13 Carlos Castro Acedo Individual
0:59:45 44 Alfonso Gutierrez Cazorla 1Piragua
1:01:00 14 Eduardo Pefia Sanchez Individual
1:01:01 42 Eduardo Magaldi Gonzélez 1Piragua
1:08:42 3 Raul BARBERO DE LATORR  Individual
1:10:26 11 Manu Rueda Cabello Individual
1:10:30 26 Azahara Perez Gil 1Piragua
1:14:19 45 Jose Ramon Martinez Pla 1Piragua

Asociacion Espeleo-Montafiera Trasmiera - www.aemtrasmiera.com

lunes, 04 de septiembre de 2017
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Clasificacion Bicicleta

TRIPLE CIRCUITO AL MONTE BUCIERO DE SANTONA 2017

Memorial Cristina Zorrilla Laguardia

Parcial 2 Dorsal Nombre Apellidos Modalidad
0:39:32 38 Carlos Gutierrez merino 2Bicicleta
0:40:24 33 Ruben Garcia perez 2Bicicleta
0:41:13 40 Angel Gonzalez Gutierrez 2Bicicleta
0:41:30 28 Juan Rangel Garcia 2Bicicleta
0:43:03 23 Angel Solana baglietto 2Bicicleta
|I| 0:43:43 45 Jose Antonio Cajide Mejuto 2Bicicleta
0:45:14 43 Rodrigo Fernandez Ruiz 2Bicicleta
0:45:38 36 Juan Jesus viadero andres 2Bicicleta
|I| 0:45:57 29 Ruben Cabarga Sasian 2Bicicleta
0:46:14 39 José Ramén Ortiz Redondo 2Bicicleta
0:46:34 27 Pablo Dean Vazquez 2Bicicleta
0:46:43 34 Oscar RODRIGUEZ LEZCANO  2Bicicleta
0:48:20 32 Juan Jose lturralde martinez 2Bicicleta
0:48:40 12 Rodrigo Jaca Gonzalez Individual
0:48:58 44 Javier Ansola Legaz 2Bicicleta
0:49:32 42 Jesus Blanco Rodriguez 2Bicicleta
0:50:12 14 Eduardo Pefia Sanchez Individual
0:50:29 5 Javier Lorofio Abad Individual
0:50:46 25 Jesus Fernando Gonzalez Solana 2Bicicleta
0:50:47 4 Andoni Novales CALVO Individual
0:50:50 31 Alfredo Vega Menendez 2Bicicleta
0:50:54 26 Aitor Alvarez Montes 2Bicicleta
0:50:54 24 Chema Martinez Carrasco 2Bicicleta
0:52:14 13 Carlos Castro Acedo Individual
0:52:17 30 Roberto diez lopez 2Bicicleta
0:52:49 9 Angel Ruiz Lopez Individual
0:53:24 22 Iker Busnadiego Gutiérrez 2Bicicleta

Asociacion Espeleo-Montafiera Trasmiera - www.aemtrasmiera.com

lunes, 04 de septiembre de 2017
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Parcial 2 Dorsal Nombre Apellidos Modalidad
0:54:06 2 Carlos Hervella Gonzalez Individual
0:54:40 8 Luis Boo Gomez Individual
0:55:08 37 Aruro Roldan Orive 2Bicicleta
0:56:44 18 Cristian ABIEGA GARCIA 2Bicicleta
0:56:44 21 Lucilo Solana san emeterio 2Bicicleta
0:56:52 16 Jose Manuel Gomez Romero 2Bicicleta
0:59:10 35 Sergio Gubia Ortiz 2Bicicleta
1:00:59 3 Raul BARBERO DE LATORR  Individual
1:03:28 6 Carlos ORCAJO PASCUAL Individual
1:04:12 41 Luis Alberto Celestino San Jose 2Bicicleta
1:04:22 20 Jan Andrei Krichbaum Gonzalez 2Bicicleta
1:08:35 17 sergio Gomez Recio 2Bicicleta
1:09:05 1 Luis Andres Madrazo San Roman Individual
1:11:55 7 Antonio Fernandez Gonzalez Individual
1:18:00 1 Manu Rueda Cabello Individual

Asociacion Espeleo-Montafiera Trasmiera - www.aemtrasmiera.com

lunes, 04 de septiembre de 2017
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Clasificacion Carrera

TRIPLE CIRCUITO AL MONTE BUCIERO DE SANTONA 2017

Memorial Cristina Zorrilla Laguardia

Parcial 3 Dorsal Nombre Apellidos Modalidad
1:03:22 33 Adrian Rodriguez Caballero 3Correr
1:03:34 28 Miguel Angel Urrutia Fernandez 3Correr
1:06:37 36 Javier Vazquez Higuera 3Correr
1:08:31 39 Fidel Lopez Mantecon 3Correr
1:10:35 29 Bruno Villazon Sosa 3Correr
|I| 1:11:13 24 Manuel Garcia Gutierrez 3Correr
1:11:54 38 David Gomez Salvador 3Correr
1:12:40 12 Rodrigo Jaca Gonzalez Individual
|I| 1:13:57 34 Javier GUTIERREZ ABASCAL  3Correr
1:14:35 40 Luis Angel Caballero Gomez 3Correr
1:14:44 23 Rafael Pico Sainz 3Correr
1:14:47 21 Ifiigo Llarena conde 3Correr
1:15:25 35 Gorka Fernandez Corredera 3Correr
1:15:51 25 Carlos Nazabal Fernandez 3Correr
1:17:16 30 Daniel Calvo Alonso 3Correr
1:18:26 32 Enrique Fernandez Escudero 3Correr
1:18:28 42 Miguel Blanco Rodriguez 3Correr
1:18:35 43 Enrique Rasilla Ricondo 3Correr
1:20:14 5 Javier Lorofio Abad Individual
1:21:35 13 Carlos Castro Acedo Individual
1:23:17 44 Pedro luis Castillo Valle 3Correr
1:24:03 45 Santiago Hidalgo Saiz 3Correr
1:24:52 31 Angel Gonzalez Alcalde 3Correr
1:26:20 2 Carlos Hervella Gonzalez Individual
1:26:47 16 Jose Manuel Gomez Romero 3Correr
1:27:23 8 Luis Boo Gomez Individual
Asociacion Espeleo-Montafiera Trasmiera - www.aemtrasmiera.com
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Parcial 3 Dorsal Nombre Apellidos Modalidad
1:28:23 37 Egoitz Arana Parra 3Correr
1:29:18 9 Angel Ruiz Lopez Individual
1:29:43 26 Vicente Martinez Perez 3Correr
1:30:20 22 Jose antonio Pacheco Pla 3Correr
1:30:28 4 Andoni Novales CALVO Individual
1:30:44 41 Mauricio Martin Gonzalez 3Correr
1:32:29 6 Carlos ORCAJO PASCUAL Individual
1:34:14 14 Eduardo Pefia Sanchez Individual
1:34:52 3 Raul BARBERO DE LATORR  Individual
1:38:17 20 Carmen Zorrilla Lagurdia 3Correr
1:40:52 27 Pedro Ruiz Santamaria 3Correr
1:42:35 1 Luis Andres Madrazo San Roman Individual
1:43:22 18 Cristian ABIEGA GARCIA 3Correr
1:52:52 17 sergio Gomez Recio 3Correr
2:08:23 11 Manu Rueda Cabello Individual
2:10:52 7 Antonio Fernandez Gonzalez Individual
Asociacion Espeleo-Montafiera Trasmiera - www.aemtrasmiera.com
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Clasificacion FARO Equipos 2017

Dorsal

Il 28
2 33
3 36
4 40
5 29
6 39
7 24
8 35
9 30
10 23
11 45
12 21
13 42
14 16
15 25
16 38
.
18 43
19 32
20 44
21 37
22 22
23 31
20
25 26
26 41
27 18
28 27
29 17

lunes, 04 de septiembre de 2017

Nombre
Miguel Angel
Adrian
Javier

Luis Angel
Bruno

Fidel
Manuel
Gorka
Daniel
Rafael
Santiago
IRigo

Miguel

Jose Manuel
Carlos

David

Javier
Enrique
Enrique
Pedro luis
Egoitz

Jose antonio
Angel
Carmen
Vicente
Mauricio
Cristian
Pedro

sergio

Apellidos

Urrutia Fernandez
Bodriguez Caballero
Vazquez Higuera
Caballero Gomez
Villazon Sosa

Lopez Mantecon
Garcia Gutierrez
Fernandez Corredera
Calvo Alonso

Pico Sainz

Hidalgo Saiz

Llarena conde
Blanco Rodriguez
Gomez Romero
Nazabal Fernandez
Gomez Salvador
GUTIERREZ ABASCAL
Rasilla Ricondo
Fernandez Escudero
Castillo Valle

Arana Parra
Pacheco Pla
Gonzalez Alcalde
Zorrilla Lagurdia
Martinez Perez
Martin Gonzalez
ABIEGA GARCIA
Ruiz Santamaria

Gomez Recio

Faro

0:09:13

0:09:27

0:09:40

0:10:34

0:10:48

0:11:01

0:11:08

0:11:12

0:11:18

0:11:20

0:11:23

0:11:31

0:11:45

0:12:00

0:12:13

0:12:15

0:12:20

0:12:23

0:12:29

0:12:55

0:12:59

0:13:38

0:13:43

0:14:00

0:14:24

0:15:22

0:15:55

0:17:05

0:17:31

Modalidad

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr

3Correr
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Clasificacion FARO Individual 2017

Dorsal Nombre
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lunes, 04 de septiembre de 2017

12

13

2

11

Rodrigo
Carlos
Carlos
Javier
Andoni
Luis
Angel
Eduardo
Carlos
Raul
Luis Andres
Manu

Antonio

Apellidos

Jaca Gonzalez
Castro Acedo
Hervella Gonzalez
Lorofio Abad
Novales CALVO

Boo Gomez

Ruiz Lopez

Pefia Sanchez
ORCAJO PASCUAL
BARBERO DE LA TORRE
Madrazo San Roman
Rueda Cabello

Fernandez Gonzalez

Faro

0:09:10

0:10:35

0:11:11

0:11:44

0:11:45

0:12:15

0:12:38

0:13:47

0:13:53

0:14:17

0:15:12

0:23:38

0:25:57

Categoria
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Individual
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